www.iau.usp.br  av. trabalhador sãocarlense  400  centro | cep 13566-590 | cp 31 | são carlos sp brasil | +55 (16) 3373-9311/3373-9310 (fax)

PORTARIA DIR.IAU No. 24 de 25/9/2018

Dispõe sobre composição da Comissão Eleitoral encarregada dos trabalhos da eleição dos
representantes discentes junto a diversos Colegiados do IAU–USP.

O Professor Miguel Antonio Buzzar, Diretor do Instituto de Arquitetura e

Urbanismo da USP, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com a Portaria DIR.IAU nº 23
de 21/9/2018, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Eleitoral encarregada do processo
para Eleição dos representantes discentes junto a diversos Colegiados do IAU-USP.

Artigo 2º – Integram a Comissão Eleitoral:
Prof. Fabio Lopes de Souza Santos (docente da Congregação)
Prof. Paulo Cesar Castral (docente da Congregação)
Marina Lages Gonçalves Teixeira (Discente – Suplente da CPq do IAU)
Geovana Rodrigues Duarte (Discente da graduação – Suplente da

Congregação do IAU)

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

São Carlos, 25 de setembro de 2018.

Miguel Antonio Buzzar
Diretor

Registrado à fl. 35 do Livro competente sob

nº.  IV do IAU-USP.

Serviço Assistência Colegiados, 24/9/2018.